
Intrekkingsbesluit beleidsregels Tegemoetkoming Sociaal Medische Indicatie 

Kinderopvang gemeente Gemert-Bakel 2020 

HET COLLEGE VAN DE GEMEENTE GEMERT-BAKEL, 

  

gezien het voorstel d.d. 1 september 2020 

BESLUIT: 

1. De beleidsregels Tegemoetkoming Sociaal Medische Indicatie Kinderopvang gemeente Gemert- 

Bakel 2020 in te trekken. 

2. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van de dag volgende op die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Gemert-Bakel van 1 september 

2020, 

het college van burgemeester en wethouders, 

Secretaris, 

G. Wouters 

de burgemeester, 

ing. M.S. van Veen 

Nr. 346063 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2020 nr. 346063 24 december 2020 1 


